АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20.04.2021 г. № Ю0-р
с. Байкалово

0 назначении публичных слушаний по проекту Решения Думы
Байкаловского муниципального района «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Байкаловского муниципального района за 2020 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003
года№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 9, 41 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний на
территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденным Решением Думы от 28 декабря 2016 года № 38 (в редакции
Решения Думы от 30.03.2021 № 329), на основании статей 16, 22 Устава
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, статьи 44
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Байкаловский муниципальный район, утвержденного Решением Думы от 28
ноября 2013 года № 128 (с изм. от 27.11.14 №193, от 05.1 1.2015 №261, от
31.03.2016 №297, от 29.07.2016 №311, от 25.09.2017 №82, от 29.11.2017 №93, от
21.08.2019 №203, от 27.11.2019 №212, от 26.03.2020 № 233):

1 .Назначить публичные слушания по проекту Решения Думы
Байкаловского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Байкаловского муниципального района за 2020 год» на 5 мая 2021
года, на 17-00 часов.

2. Вынести на публичные слушания проект Решения Думы Байкаловского
муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Байкаловского муниципального района за 2020 год», подлежащий
обязательному опубликованию в официальном печатном издании
Байкаловского муниципального района.

3. Место проведения публичных слушаний: Свердловская область, с.
Байкалово, ул. Революции, 25, 3-й этаж, малый зал Администрации МО
Байкаловский муниципальный район.

4.Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных
слушаний в следующем составе:

Дорожкин А.Г., глава Байкал овского муниципального района -
руководитель группы;

Члены рабочей группы:
Бороздина Г.В., Заместитель Главы администрации Байкаловского

муниципального района - секретарь группы;
Губина Г.М., председатель Думы Байкаловского муниципального района;
Трапезникова О.А., начальник Финансового управления администрации

Байкаловского муниципального района;
Квашнина Т.О., председатель комиссии Думы по бюджету, финансам и

налоговой политике.
Чернакова О.М., главный специалист отдела учета и отчетности (по

финансово-экономическим вопросам) - главный бухгалтер;
Серкова Е.М., ведущий специалист юридического отдела администрации

Байкаловского муниципального района.
5.Настоящее Распоряжение опубликовать в газете «Районная жизнь»,

обнародовать на официальном сайте МО Байкаловский муниципальный район в
сети Интернет: http://mobmr.ru.

6.Контроль за выполнением данного Распоряжс

Глава
Байкаловского муниципального район'

http://mobmr.ru